

Sinäkin voit auttaa!

JÄSENEÄ tuet kumpurajalkaisen etujen ajamista Suomessa ja huolehdit ajankohtaisen tiedon välittämisestä kansallisesti. Jäsenenä annat tukesi myös muille samassa tilanteessa eläville. Jäsenenä saat:

- jäsentiedotteen yhdistyksen ajankohtaisista asioista
- Invalidiliiton Harava- ja IT-lehdet
- Invalidiliiton jäsenedut sekä mahdollisuuden päästä harvinaisten diagnoosien kuntoutuksiin
- pääsyn jäsentapaamisiin

LIITY jäseneksi, joko täyttämällä jäsentietolomakkeen yhdistyksen nettisivuilla tai ottamalla yhteyttä yhdistyksen jäsensihtteeriin. Tämän jälkeen lähetämme sinulle tervetulokirjeen.

Hallituksen jäsenten ajankohtaiset sähköpostiosoitteet ja puhelinnumerot löydät internetsivuiltamme.

WWW.SKYRY.ORG

SKYRY@SKYRY.ORG



Toimintaa tukemassa
www.autoasi.fi



Näillä mennään läpi elämän.



Jalan kehityshäiriö **talipes equinovarus eli kumpurajalka**, kulkee mukana koko eliniän ajan. Suomen kumpurajalkayhdistys Ry on perustettu tukemaan ja auttamaan niin kumpurajalkaisia, kuin heidän perheitään.



Tukea saa kun sitä tarvitaan!

SUOMEN KAMPURAJALKAYHDISTYS RY (SKYRY) perustettiin vuonna 2003. Yhdistyksen tarkoitus on tiedottaa kampurajaloista, niiden hoidosta ja kuntoutuksesta sekä yhdistää vertaistuen piiriin samassa tilanteessa eläviä ihmisiä. Yhdistys toimii vapaaehtoisvoimin jäsenmaksujen varassa.

SKYRY on Invalidiliiton jäsenyhdistys. Liiton jäsenenä yhdistys pystyy Harvinaisten diagnoosien väliseen yhteis-työhön Euroopan laajuisesti.

Yhdistys pyrkii tukemaan kampurajalkojen kanssa elämistä koko eliniän ajan ja välittämään tietoa esimerkiksi Kelan myöntämistä tuista. Jäseniämme ovat niin lapsiperheet kuin kampurajalkaiset aikuiset.



KAMPURAJALKA (lat. talipes equinovarus) on tunnetuin jalan synnynnäinen epämuodostuma. Kampurajalassa jalkaterä on kiertynyt sisään-päin. Jalan jänteet ja lihaksisto ovat epänormaalisti kehittyneet ja jalka on jäykkä sekä liikkuvuudeltaan rajoittunut. Kampurajalan vaikeusaste ja hoito ovat aina yksilöllisiä.

Esiintyvyys on noin yhdellä tuhannesta elävänä syntyneestä lapsesta ja se on yleisempi pojilla kuin tytöillä. Noin puolella se on molemminpuolinen. Periytyvyyteen johtavia tekijöitä ei vielä kukaan tarkasti tunneta.

Hoitometodit ovat kehittyneet viime vuosikymmeninä. Jalan asentoa manipuloidaan heti ensimmäisten päivien ja kuukausien aikana. Hoito on yksilöllistä ja sen tavoitteena on hyvin toimiva jalka, joka kantaa läpi elämän. Tuhansien askelten karttuessa, jalkoihin voi tulla muutoksia, joten niiden seuranta läpi elämän on tarpeellista. Lue lisää www.skyry.org